PORTARIA PGJ/PI Nº 2677/2021

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais,

CONSIDERANDO a solicitação contida no OFÍCIO - 0130332 - CLC/ASSCOMPRAS, no Procedimento
de Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº 19.21.0427.0008501/2021-64,

                        R E S O L V E

DESIGNAR o servidor AIRTON ALVES MENDES DE MOURA, matrícula nº 307, para fiscalizar a
execução do contrato firmado entre a Fundo De Proteção e Defesa Do Consumidor, CNPJ
n°24.291.901/0001-48, e a empresa COMPMINAS COMÉRCIO DE INFORMÁTICA EIRELI-ME,
inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 36.289.988/0001-06 (CONTRATO Nº 05/2021/PROCON), cujo objeto do
presente Termo de Contrato é a aquisição de material permanente (equipamentos de registro fotográfico,
gravação e reprodução de vídeo).

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina/PI, 08 de outubro de 2021.

                        CLEANDRO ALVES DE MOURA

                        Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 11/10/2021, às 10:51, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0130922 e o
código CRC D994E2F9.